
 

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  
               Ε ν τ α ύ θ α 
 
ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α3 & Α4, για τις 
ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2023» (Αρ. Διακ. 12/23)  
 
Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 52591/7.7.2023 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό 3 της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης. 
 
Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ’ αριθ. 138/11.7.2023 συνεδρίασή του, αφού 
έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του πρακτικού 3 Αξιολόγηση 
Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου και επαύξηση αρχικών ποσοτήτων στα πλαίσια της 
Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια 
φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α3 & Α4, για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 
2023» (Αρ. Διακ. 12/23), το οποίο έχει ως ακολούθως: 
….……………………………………………………………………………………………………….. 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3 
Αξιολόγηση Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου και Επαύξηση αρχικών ποσοτήτων 

στα πλαίσια της Ανοιχτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την 
«Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α3 & Α4, για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών                         

για το έτος 2023» 
Συνήλθε την 27η Ιουνίου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 π.μ. στο Α΄ Κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος, 
Πανεπιστημιούπολη - Ρίο, στη Μικρή Αίθουσα της Συγκλήτου, η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας και 
Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 31326/27-04-2023 Απόφαση του Πρυτανικού 
Συμβουλίου, ΑΔΑ: 996Β469Β7Θ-Μ74, προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση των Δικαιολογητικών 
Κατακύρωσης τα οποία υποβλήθηκαν στην Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α3 & Α4, για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών 
για το έτος 2023» με αριθ. διακ. 12/23. 

Η υπ’ αριθ. 12/23 Διακήρυξη έλαβε το συστημικό αριθμό Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 189801, η οποία δημοσιεύθηκε νομίμως 
και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.) λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 
23PROC012517750. 

Στη συνεδρίαση παρέστησαν τα ακόλουθα μέλη της ανωτέρω Επιτροπής:  

1. 
 
Σταματοπούλου Άννα 
 

Τμήμα Διοικητικού Προσωπικού (ΔΕ 
Διοικητικού-Λογιστικού) Πρόεδρος 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Τηλ.: 2610 969054 
E-mail: prytaniko@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη  

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  



 

2. Νικολόπουλος Φώτιος 
Τμήμα Πληροφοριακών Συστημάτων & 
Εφαρμογών (ΤΕ Πληροφορικής) Μέλος 

3. Μπάρκουλα Ευγενία 

Γραμματεία Τμήματος Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών & Τεχνολογίας Υπολογιστών    
(ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού) 

Μέλος 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού, αφού έλαβε υπόψη τη Διακήρυξη με αριθ. 12/23 καθώς και το νομικό πλαίσιο που 
διέπει την εν λόγω Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης, επεσήμανε τα εξής: 

 Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 44663/16.06.2023 Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του 
Πανεπιστημίου Πατρών, ως προσωρινός ανάδοχος έχει αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας με την 
επωνυμία  

Α/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ Α/Α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

1 ΠΛΑΙΣΙΟ Α.Ε.Β.Ε. 340370 

 

ο οποίος κατόπιν σχετικής πρόσκλησης της Αναθέτουσας Αρχής η οποία κοινοποιήθηκε σε αυτόν την 
16η.06.2023, ημέρα Παρασκευή, μέσω της λειτουργικότητας «ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ» του συστήματος 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., όφειλε εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερολογιακών ημερών να καταθέσει τα 
απαιτούμενα από την υπ’ αριθ. 12/23 Διακήρυξη, «Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου», 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 103 του Ν. 4412/2016 όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις 
διατάξεις του Ν. 4782/2021. 

 

 Ο προσωρινός ανάδοχος κατέθεσε στο Κεντρικό Πρωτόκολλο του Πανεπιστημίου Πατρών 
σφραγισμένο φάκελο με τα ανωτέρω δικαιολογητικά σε έντυπη μορφή, ως εξής: 

Α/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ./ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

1 ΠΛΑΙΣΙΟ Α.Ε.Β.Ε. 47097/ 26.06.2023 

 

Εν συνεχεία, η Επιτροπή Διαγωνισμού συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια (όνομα χρήστη και 
κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης) του Προέδρου της και επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με 
αύξοντα συστημικό αριθμό: 189801 ώστε να έχει πρόσβαση στα Δικαιολογητικά Κατακύρωσης, όπως αυτά 
υποβλήθηκαν μέσω της λειτουργικότητας «ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ» του συστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ στις 23/06/2023 
16:05:37 ημέρα Παρασκευή.  

Κατόπιν, η Επιτροπή προέβη στην αποσφράγιση του επιμέρους σφραγισμένου φακέλου του εν λόγω 
οικονομικού φορέα, τον οποίο είχε καταθέσει εμπρόθεσμα στο Κεντρικό Πρωτόκολλο του Πανεπιστημίου 
Πατρών. 

H Πρόεδρος και τα Μέλη, αφού έθεσαν τις υπογραφές τους επί του φακέλου και μονόγραψαν όλα τα σχετικά 
έγγραφα που εσωκλείονταν, προχώρησαν στην αξιολόγηση των δικαιολογητικών σε έντυπη και ηλεκτρονική 
μορφή.  

Με την ολοκλήρωση του ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης διαπιστώθηκε ότι ο προσωρινός 
ανάδοχος με Α/Α προσφοράς συστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 189801 και την επωνυμία «ΠΛΑΙΣΙΟ Α.Ε.Β.Ε.» δεν έχει 
καταθέσει πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης και γενικό πιστοποιητικό μεταβολών του ΓΕΜΗ. Ως εκ 



 

τούτου η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης αποφάσισε να συντάξει και να αποστείλει πρακτικό 
διευκρινήσεων στον προσωρινό ανάδοχο. 

Σε αυτό το σημείο η Επιτροπή διακόπτει τη συνεδρίαση. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Συνήλθε την 5η Ιουλίου 2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00 π.μ, στη Μικρή Αίθουσα της Συγκλήτου (Α΄ κτίριο 
Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), εκ νέου η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης. 
Η Επιτροπή διαπίστωσε πως στην «επικοινωνία» της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ στις 04/07/2023 ο οικονομικός 
φορέας «ΠΛΑΙΣΙΟ Α.Ε.Β.Ε.» κατέθεσε μέσω της επικοινωνίας της πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ πιστοποιητικό 
ισχύουσας εκπροσώπησης και γενικό πιστοποιητικό μεταβολών του ΓΕΜΗ μετά την ειδοποίηση στην 
πλατφόρμα ΕΣΗΔΗΣ με σχετικό πρακτικό την 27η/06/2023. 

Ως εκ τούτου, η Επιτροπή Διαγωνισμού έκρινε τα ως άνω δικαιολογητικά ομόφωνα αποδεκτά.  

Εν συνεχεία, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:  
1. τους όρους της υπ’ αριθ. 12/23 Διακήρυξης,  
2. ο νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης,  
3. την υπ’ αριθ. πρωτ. 44663/16.06.2023 Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου 

Πατρών, 
4. τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των «Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου», όπως αυτά 

αποτυπώνονται στο ως άνω Πρακτικό, 
5. τον όρο της Διακήρυξης 12/23 (Άρθρο 3.2: Πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών προσωρινού 

αναδόχου - Δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου) που αναφέρει ότι: «η αναθέτουσα αρχή, 
αιτιολογημένα και κατόπιν γνώμης της αρμόδιας επιτροπής του διαγωνισμού, μπορεί να  
κατακυρώσει τη σύμβαση για ολόκληρη ή μεγαλύτερη ή μικρότερη ποσότητα αγαθών από αυτή που 
καθορίζεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι σε ποσοστό και ως εξής: μέχρι εκατόν είκοσι τοις εκατό (120%) στην 
περίπτωση της μεγαλύτερης ποσότητας και μέχρι ογδόντα τοις εκατό (80%) στην περίπτωση 
μικρότερης ποσότητας»  

6. την αξιοποίηση του ανωτέρω όρου, λόγω του ότι η προσφερθείσα τιμή του Διαγωνισμού είναι 
χαμηλότερη του αρχικού Προϋπολογισμού και συμφέρουσα για το Ίδρυμα και ως εκ τούτου 
παρέχεται η δυνατότητα αύξησης των προς προμήθεια ειδών σε ποσοστό 20% 

7. την κάλυψη των αυξημένων αναγκών του Πανεπιστημίου Πατρών για φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4 και 
Α3, καθώς οι αρχικά προδιαγεγραμμένες απαιτούμενες ποσότητες είχαν καθορισθεί με κριτήριο μόνο 
τις ελάχιστες απαιτούμενες ανάγκες: 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την Κατακύρωση του αποτελέσματος της Ανοιχτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α3 & Α4, για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών 
για το έτος 2023» (Διακ. 12/23) στον κάτωθι οικονομικό φορέα: 

Α/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ Α/Α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

1 ΠΛΑΙΣΙΟ Α.Ε.Β.Ε. 340370 

 Με ποσό κατακύρωσης 27.619,73 συμπ. ΦΠΑ 24% σύμφωνα με το Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος Πρακτικού, εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των προθεσμιών 



 

άσκησης των προβλεπόμενων στην παράγραφο 3.4 της υπ’ αριθ. 12/23 Διακήρυξης, βοηθημάτων και μέσων 
στο στάδιο της προδικαστικής και δικαστικής προστασίας και από τις αποφάσεις αναστολών επί αυτών και 
κοινοποιηθεί η απόφαση κατακύρωσης στον προσωρινό ανάδοχο. 

 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύθηκε η συνεδρίαση της Επιτροπής. 

 
Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης 

 

       Η Πρόεδρος                                                                                               Τα Μέλη 

 

 

 

 

Σταματοπούλου Άννα                                       Νικολόπουλος Φώτιος                      Μπάρκουλα Ευγενία 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΟΣ (ΑΡΙΘ. ΔΙΑΚ. 12/23) 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 

Α/Α ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΧΑΡΤΙ Α4 
ΔΕΣΜΙΔΕΣ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α. ΣΕ €     

ΠΟΣΟ ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α. ΣΕ €          

1.  ΤΕΕΑΠΗ 260 2,83 735,80 

2.  ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

150 2,83 424,50 

3.  ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ 42 2,83 118,86 

4.  ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 87 2,83 246,21 

5.  ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ 175 2,83 495,25 

6.  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 235 2,83 665,05 

7.  ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ  48 2,83 135,84 



 

8.  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 34 2,83 96,22 

9.  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 57 2,83 161,31 

10.  ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 214 2,83 605,62 

11.  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 42 2,83 118,86 

12.  ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1.060 2,83 2.999,80 

13.  ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 292 2,83 826,36 

14.  ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 212 2,83 599,96 

15.  ΦΥΣΙΚΗΣ 343 2,83 970,69 

16.  ΧΗΜΕΙΑΣ 452 2,83 1.279,16 



 

17.  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 142 2,83 401,86 

18.  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 224 2,83 633,92 

19.  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 61 2,83 172,63 

20.  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 71 2,83 200,93 

21.  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

428 2,83 1.211,24 

22.  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ & ΑΕΡΟΝΑΥΠΗΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

271 2,83 766,93 

23.  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 171 2,83 483,93 

24.  ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 357 2,83 1.010,31 

25.  ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 170 2,83 481,10 



 

26.  ΑΙΦΟΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 17 2,83 48,11 

27.  ΔΙΔΑΣΚΑΛΕΙΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ 35 2,83 99,05 

28.  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΟ 30 2,83 84,90 

29.  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ 8 2,83 22,64 

30.  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 9 2,83 25,47 

31.  ΠΕΙΡΑΜΑΤΟΖΩΑ 14 2,83 39,62 

32.  ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟ 30 2,83 84,90 

33.  ΔΙΟΙΚΗΣΗ 714 2,83 2.020,62 

 

ΣΥΝΟΛΑ 6.455 

 

18.267,65 



 

 

ΕΠΑΥΞΗΣΗ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ 1.291 

 

3.653,53 

 

ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  

 

21.921,18 

 

ΣΥΝΟΛΑ ΜΕ ΦΠΑ 24% (ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ) 

 

 

 

27.182,26 

 

 

 

 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α3 

Α/Α ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΧΑΡΤΙ Α3 
ΔΕΣΜΙΔΕΣ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α. ΣΕ € 

ΠΟΣΟ ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α. ΣΕ € 

1.  ΤΕΕΑΠΗ 1 5,60 5,60 

2.  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 5 5,60 28,00 

3.  ΙΑΤΡΙΚΗΣ 3 5,60 16,80 



 

4.  ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 1 5,60 5,60 

5.  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 5 5,60 28,00 

6.  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 10 5,60 56,00 

7.  ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 25 5,60 140,00 

8.  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΟ 2 5,60 11,20 

9.  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 1 5,60 5,60 

 

ΣΥΝΟΛΑ 53  296,80 

 

ΕΠΑΥΞΗΣΗ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ 10  56,00 

 

ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ    352,80 



 

 

ΣΥΝΟΛΑ ΜΕ ΦΠΑ 24% (ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ)  

 

 

 437,47 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ Α4 7.746 ΔΕΣΜΙΔΕΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ Α3 63 ΔΕΣΜΙΔΕΣ 

 
…………………………………………………………………………………………………………. 
Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφάσισε ομόφωνα να εγκρίνει 

την Κατακύρωση του αποτελέσματος της Ανοιχτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης 

Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α3 & Α4, για τις ανάγκες του 

Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2023» (Διακ. 12/23) στον κάτωθι οικονομικό φορέα: 

Α/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
Α/Α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

1 ΠΛΑΙΣΙΟ Α.Ε.Β.Ε. 340370 

 Με ποσό κατακύρωσης 27.619,73 συμπ. ΦΠΑ 24% σύμφωνα με το Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα του ως άνω Πρακτικού, εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των προθεσμιών 
άσκησης των προβλεπόμενων στην παράγραφο 3.4 της υπ’ αριθ. 12/23 Διακήρυξης, βοηθημάτων και 
μέσων στο στάδιο της προδικαστικής και δικαστικής προστασίας και από τις αποφάσεις αναστολών 
επί αυτών και κοινοποιηθεί η απόφαση κατακύρωσης στον προσωρινό ανάδοχο. 

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

     
                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

                                                                                                                         

      

                                                                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση:  
-  Γραμματεία  Πρυτανείας  
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων  
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής   
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας 
- Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων   



1

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

               Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση των Πρακτικών 1 και 2 (Αποσφράγιση και Αξιολόγηση Προσφορών-1. 
Δικαιολογητικά Συμμετοχής, Τεχνικές Προσφορές, 2. Οικονομικές Προσφορές) της Επιτροπής 
Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α3 & Α4, για τις ανάγκες του 
Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2023» (Αρ. Διακήρυξης 12/23).

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. πρωτ. 43756/13.6.2023  έγγραφό σας με τα συνημμένα πρακτικά 1 και 2 της Επιτρ
οπής  Διενέργειας και Αξιολόγησης.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ’ αριθ. 134/15.6.2023 συνεδρίασή του, αφού 
έλαβε υπόψη τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση των Πρακτικών 1 και 2 
(Αποσφράγιση και Αξιολόγηση Προσφορών-1. Δικαιολογητικά Συμμετοχής, Τεχνικές Προσφορές, 2. 
Οικονομικές Προσφορές) της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού 
Α3 & Α4, για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2023» (Αρ. Διακήρυξης 12/23), 
τα οποία έχουν ως ακολούθως:

…………………………………………………………………………………………………………………

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1

Αποσφράγισης Δικαιολογητικών Συμμετοχής, Τεχνικών & Οικονομικών Προσφορών και Αξιολόγησης των 

Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών στα πλαίσια της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας 

Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α3 & Α4, για τις 

ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2023» (Διακ. 12/23). 

Συνήλθε την 17η Μαΐου 2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ., στη μικρή αίθουσα της Συγκλήτου (Α΄ 

κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, 

η οποία συγκροτήθηκε με βάση την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 31326/27-04-2023 Απόφαση του Πρυτανικού 

Συμβουλίου, ΑΔΑ: 996Β469Β7Θ-Μ74, προκειμένου να προβεί στην Ηλεκτρονική Αποσφράγιση των 

Προσφορών, οι οποίες υποβλήθηκαν στα πλαίσια της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 

Σύμβασης Κάτω των Ορίων, για την ανάδειξη αναδόχου για την «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α3 

& Α4, για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2023», συνολικού προϋπολογισμού 45.800,89 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

16.06.2023 10:46:06
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ψηφιακά
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
KLEOPATRA
PAPAGIANNI

Πάτρα, 16/06/2023
Αριθµ. Πρωτ.: 44663

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ



2

€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ καθώς και  στην αξιολόγηση των  Δικαιολογητικών Συμμετοχής και 

Τεχνικών Προσφορών (Διακ. 12/23). 

Η εν λόγω Διακήρυξη έλαβε τον Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 189801 και δημοσιεύθηκε νομίμως 

στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 23PROC012517750.

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με τη Διακήρυξη η 11η Μαΐου  2023, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα Ελλάδας 20:00 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών 

ήταν η 17η Μαΐου  2023, ημέρα Τετάρτη  και ώρα 11:00 π.μ.

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα Μέλη:

1. Σταματοπούλου Άννα
Τμήμα Διοικητικού Προσωπικού (ΔΕ 
Διοικητικού-Λογιστικού) Πρόεδρος

2. Νικολόπουλος Φώτιος
Τμήμα Πληροφοριακών Συστημάτων & 
Εφαρμογών (ΤΕ Πληροφορικής) Μέλος

3. Μπάρκουλα Ευγενία

Γραμματεία Τμήματος Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών & Τεχνολογίας Υπολογιστών (ΔΕ 
Διοικητικού-Λογιστικού)

Μέλος

Αρχικά η Επιτροπή για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα με τα 

διαπιστευτήρια (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης) του Προέδρου της και ενός 

μέλους της επιτροπής, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 189801  και διαπίστωσε ότι αφενός ο 

Διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι είχε υποβληθεί 

εμπρόθεσμα στο διαγωνισμό τέσσερις (4) προσφορές, ταξινομημένες κατά χρόνο υποβολής τους, ως 

ακολούθως: 

Α/Α Οικονομικός Φορέας Α/Α Συστήματος 
Προσφοράς

Ημερομηνία & ώρα

υποβολής προσφοράς

1 ΟΤΕ Α.Ε. 339344 09/05/2023 14:47:54

2 ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε. 339442 10/05/2023 10:03:29

3 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. 340362 10/05/2023 13:48:01

4 ΠΛΑΙΣΙΟ Α.Ε.Β.Ε. 340370 11/05/2023 14:14:32



3

Αμέσως μετά την ανωτέρω διαδικασία, η προσφορές αποσφραγίσθηκαν. Συγκεκριμένα αποσφραγίστηκαν 

οι υποφάκελοι (κατηγορία επισυναπτόμενων αρχείων) με ένδειξη (που αφορούν) «Δικαιολογητικά 

συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά» και «Οικονομική Προσφορά» με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η 

πρόσβαση στο περιεχόμενο τους. Επισημαίνεται πως η πρόσβαση στο περιεχόμενο των υποφακέλων είναι 

δυνατή μόνο για τα μέλη της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης του Διαγωνισμού και την Αναθέτουσα 

Αρχή.

Η Επιτροπή επεσήμανε ότι, μέχρι την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, δεν ήταν δυνατή η 

πρόσβαση στο περιεχόμενό της.

Στη συνέχεια η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης προχώρησε στον έλεγχο των Δικαιολογητικών 

Συμμετοχής, σύμφωνα με τα οριζόμενα της εν λόγω Διακήρυξης και διαπίστωσε ότι και οι τέσσερις (4)  

οικονομικοί φορείς είχαν καταθέσει τα δικαιολογητικά Συμμετοχής  ορθώς και πλήρως και σύμφωνα με τα 

οριζόμενα στην εν λόγω Διακήρυξη, οπότε κρίνονται ομόφωνα αποδεκτά.

Στη συνέχεια η Πρόεδρος και τα μέλη της Επιτροπής έθεσαν τις υπογραφές τους επί των σφραγισμένων 

έντυπων φακέλων, ξεκίνησε η διαδικασία αποσφράγισης του και μονογραφής των εγγυητικών συμμετοχής, 

καθώς και των λοιπών δικαιολογητικών. Κατά τον έλεγχο των εγγυητικών συμμετοχής διαπιστώθηκε ότι:

• Οι τέσσερις (4) οικονομικοί φορείς έχουν καταθέσει εμπρόθεσμα στο κεντρικό πρωτόκολλο του 

Πανεπιστημίου Πατρών σε έντυπη μορφή και σε σφραγισμένο φάκελο, τις εγγυητικές συμμετοχής, οι οποίες 

απαιτούνται σύμφωνα με τα άρθρα 2.4.2 - 2.4.3 της διακήρυξης 12/23 και τις έχουν αναρτήσει και στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα ΕΣΗΔΗΣ.

Κατόπιν, η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης προχώρησε στον έλεγχο των Τεχνικών Προσφορών και των 

τεσσάρων (4) οικονομικών φορέων και  αφού ολοκλήρωσε την αξιολόγηση τους, τις έκρινε ομόφωνα 

αποδεκτές, διότι και οι τέσσερις (4) τεχνικές προσφορές των οικονομικών φορέων ήταν σύμφωνες με την 

κείμενη νομοθεσία που διέπει την Διακήρυξη 12/23. 

Μετά την ολοκλήρωση της αξιολόγησης  των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών, η 

Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, σύμφωνα με το άρθρο 3.1.2 της διακήρυξης 12/23, συνέταξε το παρόν 

ενιαίο πρακτικό το οποίο θα κοινοποιήσει, μέσω της λειτουργικότητας της “Επικοινωνίας” του ΕΣΗΔΗΣ, 

μόνο στην αναθέτουσα αρχή.

Εν συνεχεία, θα προβεί στην αξιολόγηση των Οικονομικών Προσφορών των οικονομικών φορέων 

H Πρόεδρος έλυσε τη συνεδρίαση της Επιτροπής



4

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης

          H Πρόεδρος                                                                                                Τα Μέλη

                                                        

  Σταματοπούλου Άννα                                       Νικολόπουλος Φώτιος                      Μπάρκουλα Ευγενία

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2

Αξιολόγηση Οικονομικών Προσφορών της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω 

των Ορίων για την «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α3 & Α4, για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου 

Πατρών για το έτος 2023» (Διακ. 12/23).

Συνήλθε την 17η Μαΐου 2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ., στη μικρή αίθουσα της Συγκλήτου (Α΄ 

κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, 

η οποία συγκροτήθηκε με βάση την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 31326/27-04-2023 Απόφαση του Πρυτανικού 

Συμβουλίου, ΑΔΑ: 996Β469Β7Θ-Μ74, προκειμένου να προβεί στην Ηλεκτρονική Αποσφράγιση των 

Προσφορών, οι οποίες υποβλήθηκαν στα πλαίσια της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 

Σύμβασης Κάτω των Ορίων, για την ανάδειξη αναδόχου για την «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α3 

& Α4, για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2023», συνολικού προϋπολογισμού 45.800,89 

€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ καθώς και  στην αξιολόγηση των  Δικαιολογητικών Συμμετοχής και 

Τεχνικών Προσφορών (Διακ. 12/23). 

Η εν λόγω Διακήρυξη έλαβε τον Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 189801 και δημοσιεύθηκε νομίμως 

στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 23PROC012517750.

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με τη Διακήρυξη η 11η Μαΐου  2023, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα Ελλάδας 20:00 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών 

ήταν η 17η Μαΐου  2023, ημέρα Τετάρτη  και ώρα 11:00 π.μ.

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα Μέλη:

1. Σταματοπούλου Άννα
Τμήμα Διοικητικού Προσωπικού (ΔΕ 
Διοικητικού-Λογιστικού) Πρόεδρος

2. Νικολόπουλος Φώτιος
Τμήμα Πληροφοριακών Συστημάτων & 
Εφαρμογών (ΤΕ Πληροφορικής) Μέλος



5

3. Μπάρκουλα Ευγενία

Γραμματεία Τμήματος Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών & Τεχνολογίας Υπολογιστών (ΔΕ 
Διοικητικού-Λογιστικού)

Μέλος

Η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη τη Διακήρυξη 12/23 καθώς και το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω 

Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης, παρατήρησε τα εξής:

Μετά την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών, η 

Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, σύμφωνα με το άρθρο 3.1.2 της Διακήρυξης 12/23, συνέταξε ενιαίο 

πρακτικό (Πρακτικό 1), ώστε εν συνεχεία να προβεί στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των 

οικονομικών φορέων των οποίων τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής και τις Τεχνικές Προσφορές έκρινε πλήρεις 

και σύμφωνα με τους όρους και τις απαιτήσεις της Διακήρυξης.

Α/Α Οικονομικός Φορέας Α/Α Συστήματος 
Προσφοράς

Ημερομηνία & ώρα

υποβολής προσφοράς

1 ΟΤΕ Α.Ε. 339344 09/05/2023 14:47:54

2 ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε. 339442 10/05/2023 10:03:29

3 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. 340362 10/05/2023 13:48:01

4 ΠΛΑΙΣΙΟ Α.Ε.Β.Ε. 340370 11/05/2023 14:14:32

Κατά την αξιολόγηση, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι οι οικονομικοί φορείς:

A. έχουν καταθέσει τις οικονομικές τους προσφορές ορθώς και πλήρως και σύμφωνα με τα 

προβλεπόμενα στη Διακήρυξη 12/23 και

B. έχουν καταθέσει προσφορές, οι οποίες δεν υπερβαίνουν τον προϋπολογισμό που καθορίζεται στο 

Παράρτημα ΙΙ της διακήρυξης 12/23, ως εξής:

Προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 
36.936,20 € 

Α/Α Οικονομικός Φορέας Α/Α Συστήματος 
Προσφοράς Προσφερόμενη τιμή χωρίς ΦΠΑ

1 ΟΤΕ Α.Ε. 339344 19.508,54 € 

2 ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε. 339442 21.391,20 € 



6

3 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. 340362 22.936,50 € 

4 ΠΛΑΙΣΙΟ Α.Ε.Β.Ε. 340370 18.564,45 € 

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή αποφάσισε, σύμφωνα με το άρθρο 88 του Ν. 4412/2016, να αιτηθεί στον 

οικονομικό φορέα ΠΛΑΙΣΙΟ Α.Ε.Β.Ε. αιτιολόγηση της τιμής της οικονομικής του προσφοράς.

Επίσης σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης απαιτείται ποιοτικός έλεγχος των δειγμάτων και ως εκ 

τούτου διακόπτεται η συνεδρίαση για να αποσταλούν τα δείγματα στα αρμόδια Εργαστήρια του 

Πανεπιστημίου Πάτρας για τον ποιοτικό έλεγχο.

H Πρόεδρος έλυσε τη συνεδρίαση της Επιτροπής

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Συνήλθε εκ νέου η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης στις 12 Ιουνίου 2023 ημέρα Δευτέρα & ώρα 

10:00πμ.

H Πρόεδρος της Επιτροπής, αρχικά ενημέρωσε τα υπόλοιπα μέλη ότι σύμφωνα με το υπ΄αριθμ.: 39787 

02/06/2023 έγγραφο που εστάλη στην αναθέτουσα αρχή από το Εργαστήριο Ανόργανης και Αναλυτικής 

Χημείας (Παράρτημα 1) πιστοποιείται ότι τα δείγματα φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α4 και Α3 είναι εντός των 

τεχνικών προδιαγραφών, όπως έχουν προσδιοριστεί στη Διακήρυξη.

Επίσης η Επιτροπή ενημερώθηκε από την αναθέτουσα αρχή πως ο οικονομικός φορέας ΠΛΑΙΣΙΟ Α.Ε.Β.Ε. 

κατέθεσε μέσω επικοινωνίας της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ στις 31/05/2023 απάντηση στην από 19/05/2023 

έγγραφη ειδοποίηση της Επιτροπής. Από την αξιολόγηση διαπιστώθηκε πως ο οικονομικός φορέας καλύπτει 

τους όρους του αρ. 88 Ν. 4412/2016 περί προσφερόμενης τιμής.

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπόψη:
i. την υπ’ αριθ. 12/23 Διακήρυξη

ii. το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης

iii. τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και των Τεχνικών Προσφορών, 
όπως αυτά αποτυπώνονται στο Πρακτικό 1 και

iv.  το αποτέλεσμα του ποιοτικού ελέγχου του Εργαστηρίου Ανόργανης και Αναλυτικής Χημείας του 
Πανεπιστημίου Πατρών

v. την αιτιολόγηση του οικονομικού φορέα ΠΛΑΙΣΙΟ Α.Ε.Β.Ε. περί προσφερόμενης τιμής

vi. τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ



7

Την  ανάδειξη προσωρινού αναδόχου του οικονομικού φορέα «ΠΛΑΙΣΙΟ Α.Ε.Β.Ε.» για το ΧΑΡΤΙ Α4 και A3, 

και να ζητηθεί να υποβάλει εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση σχετικής έγγραφης 

ειδοποίησης σε αυτόν τα Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου σύμφωνα με τη Διακήρυξη 12/23.

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης

       H Πρόεδρος                                                                                                Τα Μέλη

                                          

  Σταματοπούλου Άννα                                       Νικολόπουλος Φώτιος                      Μπάρκουλα Ευγενία

………………………………………………………………………………………………………………

Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφάσισε ομόφωνα την  

ανάδειξη προσωρινού αναδόχου του οικονομικού φορέα «ΠΛΑΙΣΙΟ Α.Ε.Β.Ε.» για το ΧΑΡΤΙ Α4 και 

A3 και να ζητηθεί να υποβάλει εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση σχετικής 

έγγραφης ειδοποίησης σε αυτόν τα Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου σύμφωνα με τη Διακήρυξη 

12/23.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                                                                            Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
                                                                                                                             

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση:
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων


	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADA: AΔA: 65Ν7469Β7Θ-2Ξ5
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013144150
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 12/07/2023
Αριθμ. Πρωτ.: 54525
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-07-12T12:04:04+0300


	



